

詳細献立材料表	
5月25日（木）	牛乳 米粉パンスライス マーマレードチキン ビーンズサラダ アスパラクリームシチュー
使用食品名	加工食品配合
[牛乳]	
牛乳	
[米粉丸パンスライス]	
米粉パン	米粉ミックス粉（うるち米、小麦グルテン、麦芽糖）、イースト、食塩、ショートニング、砂糖、脱脂粉乳
[マーマレードチキン]	
鶏もも（塩・こしょう）	
マーマレード	糖類、水あめ、砂糖、夏みかん、バレンシアオレンジ、ゲル化剤（ペクチン）酸味料（クエン酸）PH調整剤（クエン酸NA）
しょうゆ	
みかんジュース	
白ワイン	
水	
[ビーンズサラダ]	
キャベツ	
きゅうり	
ミックスビーンズ	ガルバンゾー、マローファットピース、レッドキドニー、食塩、清水
冷凍むき枝豆	
ホールコーン缶	
ロースハム	豚ロース肉、食塩、還元水あめ、砂糖、リン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビタミンC）、増粘剤（カラギナン）、発色剤（亜硝酸Na）、香辛料抽出物、水
酢	
三温糖	
米ぬか油	
食塩	
白こしょう	
[アスパラのクリームシチュー]	
鶏肉	
アスパラガス	
じゃがいも	
にんじん	
玉葱	
米ぬか油	
ホワイトルウ	小麦粉、食用油脂（牛脂・豚脂）、バターオイル アレルゲン：小麦、牛肉、大豆、豚肉、乳
牛乳	
コンソメHF	食塩、デキストリン、麦芽糖、チキンコンソメパウダー、ぶどう糖、酵母エキスパウダー、たん白加水分解物、チキンエキスパウダー、鶏脂、砂糖、魚醤パウダー、香辛料、トマトパウダー、オニオンエキスパウダー、乳酸発酵トマトエキスパウダー、にんじんエキスパウダー、香辛料抽出物、酸味料 アレルゲン：鶏肉、豚肉
食塩	
白こしょう	